I51s. okt. 6. Domini Millesimo tercentesimo quadragesimo octavo.

Papírra írva; pecsét nyomaival.
Eredetije a pozsonvi városi levéltárban. Lad. XLVI. lasc. A. nr. 35.

LXII.

1351. ápril 10.

János pilisi apái és konventje kiegyezik a pozsonyiakkal a- Nagy-Duna 
■nielletli sziget ügyében.

Nos fráter Johannes abbas monasterii Pilisiensis totusquc con- 
ventus ibidem memorie commendantes significamus tenore présén- 
cium, quibus expedit, universis, quod cum inter nos ab una, et 
providos ac honestos viros Jacobum iudicem et cives Posoniensis 
civitatis parte ab altéra super possessione, scilicet insula nostra sita 
iuxta magnum Danubium, penes ipsoruni civium pomaria, dissen- 
sionis et litigii matéria moveretur, racione lignorum nobis de ipsa 
insula receptorum et census nobis de eadem non soluti. Tandem 
ne ipsa dissensio et litigium incrementum susciperet, séd pocius 
amicabiliter sopiretur, cum ipsis iudice et civibus memoratis ad 

Capitulum ecclesie Posoniensis memorie commendamus, guod 

k — — n n0s ad providi viri Nicolai, filii facobi civis Posomcnsm in- 

? stantem peticionem discretum virum dominum Martinum plcbdnum 

socium et concanonicum nostrum ad videndum, Si venerabilis pater 

' dominus Johannes abbas monasteri Beate Virginis de Pelisio duas 

marcas denariorum Wiennensium seu viginti pensas, guas memo- 

ratus Nicolaus, filius Jacobi, eidem domino abbati racione cuiusdam 

Z pa1t1a.ule terre, Hueeth vocate, singulis annis est consuetus deser- 

vire, ab eodem Nicolao idem dominus abbas recipere dignaretur, 

an ne, misissemus. Tandem idem dominus Martinus ad nos veniens, 

veridice significare et proponere curavit, guod cum annotatus Ni- 

2954 47 colaus domino abbati prefato ipsas duas marcas, guas, ut prefer- 

tur, racione dicte terre Ffueth circa festum Beati Michaelis archan— 

geli deservire consueverat, sibi presentasset seu exhibuisset, prelibatus 

2ojzőt dommus abbas ab eo recipere non curasset, imo simpliciter recu- 

B sasset Datum in Octavis festi Beati Michaelis archangel. Anno 

348. okt. 6. DOmini Millesimo tercentesimo guadragesimo octavo. 
í_:-__ : : 

; 5 oo Papirra irva; pecsét nyomaíval. 

HÉGZ Eredetije a pozsonvi városi levéltárban. Lad. XLVI. fasc. A. nr. 35. 

c B LXII. 
N J $1to. €ot : 110 

—"7 . — János pilisi apát és konventje kiegyezik a pozsonyiakkal a Nagy-Duna 

E é zellettz sziget ügyében. 

— —Nos frater Johannes abbas monasterii Pilisiensis totusgue con- 

— ven tus ibidem memorie commendantes significamus tenore presen- 

u", -—gmbus expedit, universis;s guod cum inter nos ab una, et 

pm áms ac honestos viros facobum iudicem et cives Posoniensis 

civitatis ; Darte ab altera super possessmne scilicet insula nostra sita 

iuxta m agnum Danubium, penes 1psorum civium pomaria, dissen- 

sionis et Ii ítigii materia moveretur, racione lignorum nobis de 1p524 
insula lfCcw um et census nobis de eadem non soluti. Tandem 
ne ipsa Ö%n 9 et t1g1um incrementum - susciperet, sed pocmS 

amicabiliter Gf'xg Gum lpSIS iudice et civibus memoratis ad 
Y Pa 
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talem pacis et concordie devenimus unionem, videlicet quod ipsi 
index et cives nobis et monasterio nostro supradicto trés marcas 
latorum Wiennensium denariorum, quelibct ipsarum dccem pensis 
computata, in restaurum et recompensam promptis denariis persol- 
verent; nec in hac parte quicquam nobis vei successoribus nostris 
accionis vei impeticionis contra iudicem et cives mcmoratos ullo 
umquam tempore reservamus; poterimus quoque supradictam nostram 
insulam locare sub nimia pensione, cuicunque voluerimus, prout 
nobis et nostro monasterii conventui utilius et consulcius videbitur 
expedire, harum, quibus sigillum nostrum appensum est, testimonio 
litterarum. Dátum in die Palmarum, anno Domini Millesimo tercen- 
tesimo quinquagesimo primo.

Hártyára írva; János pilisi apát niandola alakú függő pecsétjével. 
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. 37- nr. 46.

LXIII.

Esztergom. 1352. február 27.

Az esztergomi káptalan jelenti I. Lajos királynak, hogy János 
pilisi apátot^ ki Egyed bozóki préposttal Maróth nevű birtok miatt 

perben állott, megidéztette.

Anjoukor! Okmánytár. V. k. 550. 1

LXIV.

Buda. 1554. június 9.

Druocth Miklós országbíró a maróthi birtok-részt Egyed bo 

zóki prépostnak Ítéli oda.

Codex Dipl. T. IX. V. II. p. 545-

LE 

talem pacis et concordie devenimus unionem, videlicet guod ipsi 

:udex et cives nobis et monasterio nostro supradicto tres marcas 

latorum  Wiennensium denariorum, guelibet ipsarum decem pensis 

computata, in restaurum et recompensam promptis denariis persol- 

verent; nec in hac parte guicguam nobis vel successoribus  nostris 

accionis vel impeticionis contra judicem et cives memoratos ullo 

umguam tempore reservamus; poterimus guoguc supradictam nostram 

insulam locare sub nimia pensione, cuicungue voluerimus, prout 

nobis et nostro monasterii conventui utilius et consulcius videbitur 

expedire, harum, guibus sigillum nostrum appensum est, testimonio 

litterarum. Datum in die Palmarum, anno Domini Millesimo tercen-— 

tesimo guinguagesimo primo. 

Hártyára irva; János pilisi apát mandola alakú függő pecsétjével. 

Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. 37- nr. 46: 

LAITI. 

Esztergom. 1352. február 27. 

Az esztergomi káptalan jelenti I. Lajos királyvnak, hogy János 

pilisi apátot, ki Egyed bozóki préposttal Maróth nevű birtok miatt 

perben állott, megidéztette. 

Anjoukori Okmánytár. V. KS SO: 1 

LXIV. 

Buda. 1354. junius 9. 

Drugeth Miklós országbiró a maróthi birtok-részt Egyed bo- 

zóki prépostnak itéli oda. 

Fejér : Codcx Dipl. T. IX. V. II p. 343. 
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LXV.

Avignon. 1356. május 28.

VI. Inc~e pápa a. János vesyprémi püspök és Mihály örsi syenl-már- 
lom'plébános köyl folyó) tiyed- és joghatósági perben a pannonhalmi és pilisi 
apátot és a s~epes-s~enl-niártoni prépostot biyya. meg ay ügy megv/ys- 
gálásá-val.

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis . . 
Sancti Martini Montis Panonie lauriensis et . . de Pylis Vesprimien- 
sis dioecesis monasteriorum abbatibus ac . . preposito ecclesie Sancti 
Martini Scepusiensis, Strigoniensis dioecesis, salutem et apostolicam 
benediccionem. Orta . dudum inter venerabilem fratrem nostrum 
Johannem episcopum Wesprimiensem et dilectum filium Michaelem 
rectorem, plebanum appelatum, parochialis ecclesie Sancti Martini 
de Vrs Wesprimiensis dioecesis pro eo, quod episcopus ius per- 
cipiendi decimas proventuum terrarum et possessionum consisten- 
cium intra limites parochie dicte ecclesie ad mensam episcopalem 
Wesprimiensem de antiqua et approbata et hactenus tanti temporis 
spacio, cuius contraria memória non existit, pacifice observata con­
suetudine pertinere, ac rectorem dicte ecclesie, qui est pro tempore, 
episcopo Wesprimiensi, qui est pro tempore, tanquam eius ordi- 
nario etiam de simili consuetudine subesse et subesse debere, Mi- 
chael verő predictum huiusmodi ius percipiendi dictas decimas ad 
dictam ecclesiam eciam de simili consuetudine spectare ac rectorem 
dicte ecclesie, qui est pro tempore, fuisse et esse exemtum a totali 
iurisdiccione, visitacione, cohercione (igy), punicione et obediencia 
episcopi Wesprimiensis, qui est pro tempore, et Wesprimiensis ec­
clesie et tam ex privilegio sedis apostolice, quam de simili consue­
tudine . . archiepiscopo Strigoniensi, qui est pro tempore, et eccle­
sie Strigoniensi immediate subiectum esse, dictumque episcopum 
prefatos Michaelem et ecclesiam Sancti Martini super iurisdiccione, 
visitacione, cohercione et punicione huiusmodi molestasse et moles- 
tare ac inquietasse et inquietare ac perturbasse et perturbare indebitc 
et iniuste, et nonnullis aliis artciulis matéria questionis, nos causam 
huiusmodi ad dicti episcopi instanciám dilecto filio magistro Petro 

r." AA 
. 

E 340 — 

LN 

Avignon. 1356. maájus 26. 

VI. Incze pápa a János veszpréni pűspök és Mihkály örst szent-már- 

toni plébános közt /: olyó tized- és joghatósági perben a pannonbalmi és bilisi 

apátot és a szepes-szentl-mártoni prépostol bizza meg az űgy megviz 2- 

gálásával. 

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filis 
_ Sancti Martini Montis Panonie lIauriensis et . . de Pylis Vesprimien- 

sis dioecesis monasteriorum abbatibus ac . . preposito ecclesie Sancti 
Martini Scepusiensis, Strigoniensis dioecesis, salutem et apostolicam 

É benediccionem. ÖOrta dudum inter venerabilem fratrem nostrum 
Jjohannem episcopum Wesprimiensem et dilectum filium Michaelem 
rectorem, plebanum appelatum, parochialis ecclesie Sancti Martini 
de Vrs Wesprimiensis dioecesis pro eo, guod episcopus 1us per- 
cipiendi decimas proventuum terrarum et possessionum — consisten- 
cium intra limites parochie dicte ecclesie ad mensam  episcopalem 
Wesprimiensem de antigua et approbata et hactenus tanti temporis 
spacio, cuius contraria memoria non existit, pacifice observata con- 
suetudine pertinere, ac rectorem dicte ecclesie, gui est pro tempore, 
episcopo Wesprimiensi, gui est pro tempore, tanguam elus .ordi- 

— — nario etiam de simili consuetudine subesse et subesse debere, Mi- 

B chael vero predictum huiusmodi ius percipiendi dictas decimas ad 
,g .. dlctam ecclesiam eciam de simili consuetudine spectare ac rectorem 

: — dicte ecclesie, gui est pro tempore, fuisse et esse exemtum a totali 

'ú'iisdlcc1one visitacione, cohercione (iígy), punicione et obediencia 
;scop1 Wesprimiensis, gui est pro tempore, et Wesprimiensis ec- 

ch 1e et tam ex privilegio sedis apostohcc guam de simili consuc- 

tm*_ e... arch1eplscopo Strigoniensi, gui est pro tempore, et eccle- 
L S g0n1ens1 immediate subiectum esse, dictumgue episcopum 
IEMÉH Osf '_.,fchaelem et ecclesiam Sancti Martini super jurisdiccionée, 

x*'nw—alír;—ő()n,, 'coherc1one et punicione huiusmodi molestasse et moles- 

tare ac arf*u asse et mgmetare ac perturbasse et perturbare indebite 
et in: iuste, G:íí nonnullis aliis artciulis materia guestionis, nos causam 

huiusmodi fka ?%Eom c instanciam dilecto filio magistro [Petro 
m m kr Af.-.r*' - 
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de llliano, canonico Agcnnensi, capcllano nostro ct causarum palacii 
apostoliéi auditori audicndam commisimus ct fine dcbito terminan- 
dam summarie ct de piano, sine strepitu iudicii ct figura. Non 
obstante, si causa ipsi non esset ad románam curiam legitimé de- 
voluta et in ea tractanda et finienda, de iure ct cum potestate 
citandi dictum Michaelem extra diétám curiam et ad partes, quo- 
eiens opus esset. Dictusque auditor ad instanciám magistri Oleni de 
Adlochowitz, procuratoris et procuratorio nomine dicti episcopi 
coram predicto auditore in iudicio conparentis, prefatum Michaelem 
per suas certi tenoris litteras citari fecit ad partes, ut infra certum 
terminum coram codem auditore Avinione in palacio apostolico 
cum omnibus actis, iuribus et munimentis suis causam huiusmodi 
contingentibus legitimé compareret, processurus in diéta causa ad 
singulos actus necessarios usque ad diffinitivam sentenciam inclusive, 
prout existeret, racionis. In quo termino dictus Olenus coram pre­
dicto auditore in iudicio conparens et eidem auditori de huiusmodi cita- 
cione fidem faciens, per legitima documenta predicti Michaelis non com- 
parentis contumaciam accusavit. Postmodum autem dicto Oleno et 
magistro Petro procuratore et procuratorio nomine dicti Michaelis prin­
cipális coram predicto auditore in iudicio conparentibus, dictus auditor 
ipsis ad dandum et recipiendum libellum in causa huiusmodi certum 
prefixit terminum peremptorium competentem; in quo dicto Oleno et 
magistro Petro de IBononia procuratore per dictum Michaelem in 
causa huiusmodi substituto, donec enni duceiet levocandum, prout 
ad hoc a dicto domino suo sufficiens mandátum habebat, coram 
dicto auditore in iudicio comparentibus, et pei quemlibet eorum 
quondam in huiusmodi causa dato libello, et de calumpnia ct \ eri- 
tate dicenda in predicti auditoris presencia prestito iuiamento, et 
per ipsos exhibitis quibusdam posicionibus et articulis et contra 
huiusmodi articulos quibusdam excepciombus dictis, ac productis 
nonnullis instrumentis publicis, litteris autenticis, actis, iuribus et 
munimentis, quibus partes ipse voluerunt in huiusmodi causa úti, 
et contra huiusmodi producta quibusdam excepcionibus datis, hincinde 
in terminis ad singulos actus huiusmodi dictis Oleno ct 1 etro pro- 
curatoribus per eundem auditorem succcssive ac peremptone as- 
signatis, quia per ea, que coram eodem auditore apud dictam sedem 
in* huiusmodi causa sunt habita, non potest de ipsius cause meritis

— J— 

de Ilhano, canonico Agennensi, capellano nostro et causarum palacii 

apostolici auditori audiendam commisimus ct fine debito terminan-— 

dam summarie et de plano, sine strepitu iudicii et figura. Non 

obstante, si causa ipsi non esset ad romanam curiam legitime de- 

voluta et in ea tractanda et finienda, de iure et cum potestate 

citandi dictum Michaelem extra dictam curiam et ad partes, guo- 

ciens opus esset. Dictusgue auditor ad instanciam magistri Oleni de 

Adlochowitz, procuratoris et procuratorio nomine dicti episcopi 

coram predicto auditore in iudicio conparentis, prefatum Michaelem 

per suas certi tenoris litteras citari fecit ad partes, ut iníra certum 

terminum coram codem auditore ÁAvinione in palacio apostolico 

cum omnibus actis, iuribus et munimentis suis causam huiusmodi 

contingentibus legitime compareret, processurus in dicta causa ad 

singulos actus necessarios usgue ad diffinítivam sentenciam inclusive, 

prout existeret, racionis. Ín guo termino dictus Olenus coram pre- 

dicto auditore in iudicio conparens et eidem auditori de huiusmodi cita- 

cione fidem faciens, per legítima documenta predicti Michaelis non com- 

parentis contumaciam accusavit. Postmodum autem dicto Oleno et 

magistro Petro procuratore et procuratorio nomine dicti Michaelis prin- 

cipalis coram predicto auditore in iudicio conparentibus, dictus auditor 

ipsis ad dandum et recipiendum libellum m causa hutusmodi certum 

prefixit terminum peremptorium competentem ; m guo dicto Oleno et 

magistro Petro de Bononia procuratore per dictum Michaelem 1n 

causa huiusmodi substituto, donec eum duceret revocandum, prout 

ad hoc a dicto domino suo sufficiens mandatum habebat, coram 

dicto auditore in iudicio comparentibus, et per guemhbet eorum 

guondam in huiusmodi causa dato libello, et de calumpnia et veri- 

tate dicenda in predicti auditoris presencia prestiíto juramento, et 

per ipsos - exhibitis guibusdam posicionibus  et articulis et contra 

huiusmodi articulos guibusdam excepcionibus dictis, ac productis 

nonnullis instrumentis publicis, litteris autenticis, actis, 1uribus et 

munimentis, guibus partes 1pse voluerunt in huiusmodi causa uti, 

et contra huiusmodi producta guibusdam excepcionibus datis, hincinde 

in terminis ad singulos actus huiusmodi dictis Oleno et Petro pro- 

curatoribus per eundem auditorem  successive ac peremptorie as- 

signatis, gula per ea, gue coram codem auditore apud dictam sedem 

5 hujusmodil causa süunt habitaa non potecstite ipsius cause meritis
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plene liquere, discrecioni vestre per apostolica scripta mandanuis 
quatenus testes, litteras et instrumenta, que quelibet parcium preJ 
dictarum super dictis suis articulis, quos dictus auditor una cum 
interrogatoriis parcium predictarum vobis sub suo sigillo transmittit 
inclusos, producere voluerit coram vobis, infra duorum mensium 
spácium post recepcionem presencium prudenter recipere, et testes 
ipsos iuxta eadem interrogatoria diligenter examinare curetis, litteras 
et instrumenta predicta transcribi fideliter faciendo. Si verő alterutra 
parcium predictarum testes alterius voluerit reprobare, vos testes 
qui super reprobacione huiusmodi producti fuerint, coram vobis 
infra unius mensis spácium, predictos duos menses immediate 
sequentis, sapienter recipiatis et secundum interrogatoria a partibus 
ipsis exhibenda, si ea exhibere voluerint, alioquin iuxta datam vobis 
a Deo prudenciam cum diligencia examinetis eosdem, deposiciones 
omnium predictorum testium fideliter in scriptis redactas una cum 
articulis et interrogatoriis supradictis ac transumptis litterarum et 
instrumentorum predictorum sub vestris sigillis inclusas ad nostram 
presenciam quantocius transmissuri ac significaturi nobis, que et 
quanta sit fides eisdem instrumentis et litteris adhibenda, prefixo 
eisdem partibus termino peremptorio competenti, quo per se vei 
procuratores idoneos cum omnibus actis, iuribus et munimentis 
suis huiusmodi causam contingentibus apostolico se conspectui 
representent, iustam dante domino sentenciam recepture. Testes 
autem, qui fuerint nominati, si se gracia, odio vei timore sub- 
traxerint, per censuram ecclesiasticam, appellacione cessante, pre- 
terquam super criminibus cogitatis veritati testimonium perhibere, 
diem verő huiusmodi prefixionis, et formám et quidquid super his 
duxeritis faciendum nobis per vestras litteras, hamm seriem con- 
tinentes, fideliter intimare curetis. Quodsi non omnes his exequendis 
potueritis interessé, duó vestrum ea nichilominus exequantur. Dátum 

1556. máj. 2S. Avinione. Quinto kalendas Junii. Pontiíicatus nostri anno quarto.

Hártyára írva; a rajta volt függő pecsét hiányzik róla.
Eredetije a pannonhalmi szent-mártoni főapátsági országos levéltárban, az okirat kelté­

nek évét tartalmazó csomagban.
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. plene liguere, discrecioni vestre per apostolica scripta mandamus, 
——guatenus testes, litteras et instrumenta, gue guelibet parcium Pre- 

— —díctarum super dictis suis articulisSs guos dictus auditor una cum 
interrogatoriis parcium predictarum vobis sub suo sigillo transmittit 

. ——onciusos, producere voluerit coram vobis, infra duorum Mmensium 
' spacium post recepcionem presencium prudenter recipere, et testes 

ipsos iuxta eadem interrogatoria diligenter examinare curetis, litteras 
et instrumenta predicta transcribi fideliter faciendo. Si vero alterutra 
parcium predictarum testes alterjus voluerit reprobare, vos testes, 
gui super reprobacione huiusmodi producti fuerint, coram - vobis 
iníra unius mensis spacium, predictos duos menses immediate 
seguentis, saplenter recipiatis et secundum interrogatoria a partibus 
ipsis exhibenda, si ea exhibere voluerint, alioguin iuxta datam vobis 
a Deo prudenciam cum diligencia examinetis eosdem, deposiciones 
omnium predictorum testium fideliter in scriptis redactas una cum 
articulis et interrogatoriis supradictis ac transumptis litterarum et 

] instrumentorum predictorum sub vestris sigillis inclusas ad nostram — —. - presenciam guantocius transmissuri ac significaturi nobis, gue et 
. ———oguanta sít fides eisdem instrumentis et httcus adhibenda, prefixo 
G A eisdem partibus termino peremptorio competenti, guo per se vel 

procuratores idoneos cum omnibus actis, iuribus et munimentis 
— suis huiusmodi causam contingentibus apostolico se conspectui 
- . representent, iustam dante domino sentenciam recepture. Testes 
. — autem, gui fuerint nominati, si se gracia, odio vel timore sub- 
**traxennt, per censuram ecclesmstlmm appellacione cessante, pre- 
: tergyam super criminibus cogitatis veritati testimonium perhibere, 

f—(a em vero huiusmodi preüxloms et formam et guidguid super his 
_' uxentls faciendum nobis per vestras litteras, harum seriem con- 
tes fideliter intimare curetis. Ouodsi non omnes his exeguendis 
DOÚb erítis interesse, duo vestrum ea nichilominus exeguantur. Datum 
r;*xxí,m"'í—n Cuinto kalendas Junii. Pontlflcatus nostri anno guarto. 

r :.—.Ll 
17 ra n;_m a rajta volt fűggő pecsét hiányzik róla. 

]eia%ipannonhalnn szent-mártoni főapátsági országos levéltárban, az okirat kelté- 
w%*w csomagban. 
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155$. mar.

Hidvég. 1358. márczius 21.

Domonkos mester, honi-megyei főispán és a megyebeli bírák jelentik 
"PLagy Lajos királynak, hogy a- pilisi apát a bo^óki prépost Hont vár­

megyei maróthi birtokának jobbik Jelét önkényesen foglalta el.

Excellentissimo domino suo Lodovico Dei gracia illustii légi 
Hungarie, magister Dominicus comes Huntenis et quatuor iudices 
nobilium eiusdem comitatus debitum et Adéléin famulatum, quo 
advivent. Litteras vestre excellencie honore, quo decuit, recepimus 
in hec verba: Lodovicus Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis, 
comiti, vei vice-comiti ac iudicibus nobilium comitatus Huntensis 
salutem et gráciám. Dicit nobis religiosus vir fráter Stephanus de 
Saagh, quod abbas Pilisyensis ad possessionem ecclesie de Bozouk, 
Morouth vocatam, quam sibi prepositus eiusdem ecclesie de Bozouk 
pro quibusdam suis laboribus et expensis usque quatuordecim annos 
ad utendum et conservandum commisisset, propria sua auctoritate 
et potencia, medietatem eiusdem possessiones per erecciones novarum 
metarum pro se ipso occupasset, contra legitimam prohibicionem 
factam per Stephanum prepositum antedictum ac . prepositum de 
Bozouk prenotatum. Super quo fidelitati vestre hrmiter precipien o 
mandamus, quatenus imum, vei duos ex vobis transmittatis, qui 
ab omnibus, quibus decet et licet, diligenter de premissis investi 
gando sciant et inquirant omnimodam veritatem. Et post hec prout 
vobis veritas premissorum constiterit, nobis hdeliter rescribatis. Dátum 
in Wissegrad secundo die festi Purificacionis beate \ irgims, anno 
Millesimo tercentesimo quinquagesimo octavo. Nos itaque pieccptis c 
mandatis vestre excellencie obedientes, ut tenemur, Johannem hhum 
et Stephanum filium Thome de Dalmad iudices nobrhum ad pre- 
missa exsequenda duximus transmittendum. Qui demum ad nos 
reversi nobis concorditer retulerunt, quod ipsi, sabbato pioximo 
ante dominicam Judica iám pretentum (így), in .omitatu Huntcnsi 
simul procedendo a nobilibus et ignobilibus ac aliis communibus 

hominibus et specialiter a vicims et commetaneis
Morouth infra scripte ad lidelitatem Sacre Corone de inha suiptis
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per eos conscienciose rcquisitis, talem scivissent veritatem, quod 
IJ57. uecz. is. enni abbas de Pilisio, secunda leria proxima ante festum beati

Thome apostoli proxime preteritum, acceptis régió et capituli 
ecclesie Strigoniensis hominibus, metas dicte possessionis Morouth 
reambulando erexissent et dum ad conmetaneitatem adque vicini- 
tatem possessionis monasterii de Bozouk, similiter Morouth vocate 
devenissent et propter indebitas erecciones metarum presentibus 
vicinis et commetaneis eiusdem legitimam prohibicionem procurator 
et officialis dicti domini Stephani prepositi de Saagh, tani in per­
sona prepositi de Bozuk, quam eciam nomine ipsius prepositi de 
Saagh fecissent, quod ipsa possessio Morouth memorato domino 
Stephano, preposito de Saagh, per prepositum de Bozouk ante- 
latum pro expensis, laboribus atque fatigacionibus pro ipso monasterio 
impensis esset commissa atque obligata, tunc sepedictus abbas de 
Pilys, contra ipsam legitimam prohibicionem et regni consuetudines, 
utiliorem partém ipsius possessionis monasterii de Bozouk, Morouth 
vocate, includi indebite et metas erigere fecisset, nec tamen man­
dátum regium ad hoc, ut contra prohibiciones quorumlibet metas 
erigi facérét, habuisset. Dátum in Hyduigh quarta feria proxima